

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกลำม หมู่ 5 จากถนนกระนวนท่าคันโท ไปบ้านนายประสิทธิ์ โคตะมะ
 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการตามที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาเมื่อ 4 กันยายน 2566 (ราคาน้ำมัน B7 ณ อำเภอกระนวน 32.47 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่คันทางเดิม	ตร.ม.	650.00	1.76	1,144.00	1.3624	2.40	1,558.59
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางวัสดุจากแหล่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	36.00	100.34	3,612.10	1.3624	136.70	4,921.12
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	893.99	23,243.66	1.3624	1,217.97	31,667.17
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	520.00	388.33	201,932.42	1.3624	529.06	275,112.73
10	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	95.14	761.14	1.3624	129.62	1,036.98
11	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	127.22	5,088.97	1.3624	173.33	6,933.21
12	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	26.00	81.52	2,119.60	1.3624	111.07	2,887.74
13	งานขุดรื้อท่อระบายน้ำเดิม Ø 0.40	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.30	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40	ม.	7.00	902.22	6,315.55	1.3624	1,229.19	8,604.31
16	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.00	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.20	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.50	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,169.60	3,169.60	1.3624	4,318.27	4,318.27
Total								337,040.10

(ตัวอักษร)

สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทสิบสตางค์

เฉลี่ยราคา

648.15 บาท /ตารางเมตร

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 247,387.04

ค่า Factor งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุชัญญา พิมพ์ทอง)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

ว่าที่ร้อยตรี

(ทวีลาภ เสนาฤทธิ์)

เห็นชอบ

กรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

(นางเบญจมาภรณ์ สะอาดแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายวินัย รับผิดชอบ)

อนุมัติ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษา

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง